关于变更中山市惠顿电器有限公司用地粤（2023）中山市不动产权第0389622号规划条件公示的通告
 [image: image1.png]S © Tu - UsEHEs KIFXPDF2 X B PR SEERE + [ @ - X

x http://172.21.36.57/ZSBZ WebClient/ZSBZBusiness/KIFXPDF2?fileName=INS00290709_20230922 0931 # 4 v QEES oD %-B-F-mA- B O D=

= @ swms e UL FarE BUmE [ rEEE e SRE smar Gosmz JNcAD. FEmE @ /HET @ rEST @rES 52237. O/ m&= WEE!S OIImr O/ &er & NEds

KJFXPDF2

C o A A R e BRRRA: At Rl

o | AR | Rt | gk | SRR g AR it
M2 ZRTIH
M

C1-05 M2 3.5 60 50 4705. 13 99.99

s1-01 s1 st ﬁTm’EE%m 0 0 0 0.33 0.01

ait 4705. 47

A
CHIERREERED  BuRmA: Aithfds

> al~lalzE]

=R 4SE © B 9 & YFE 8 £ O O
s

(Al
2023-10-10

用地位置示意图
不动产证号为粤（2023）中山市不动产权第0389622号国有出让用地，位于中山市阜沙镇阜旺街1号，用地面积4705平方米，不动产权利人为中山市惠顿电器有限公司，土地用途为工业用地。现土地使用权人申请变更该宗用地规划条件。我局已受理其申请，根据公开、公平、公正原则，现对该宗地规划条件变更进行公示，公示如下：

变更前用地规划条件

该用地为国有出让用地，土地出让合同约定的用地指标为：容积率:0.8-2.5，建筑密度：≥35%，建筑限高：24米。绿地率：15%-20%
变更后用地规划条件
用地性质：二类工业用地

容积率:1.0-3.5

建筑密度：35%-60%

建筑限高：生产性建筑≤50m，配套设施建筑高度≤100m

绿地率：10%-15%

根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为公示通告发布开始为期十天。在公示期内如对上述事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市小榄镇民安中路138号中山市自然资源局第二分局，逾期视为无异议。

联系人：蔡工               联系电话：22114308
                               中山市自然资源局第二分局